

## Conselleria d'Educació, Cultura i Esport

*CORRECCIÓ d'errades de la Resolució de 30 de juny de 2022, de la consellera d'Educació, Cultura i Esport, per la qual es creen unitats de primer cicle d'Educació infantil (2 anys) finançades pel Programa d'impuls d'escolarització en el primer cicle d'educació infantil del Mecanisme Europeu de Recuperació, Transformació i Resiliència.* [2022/7153]

Advertides errades en la publicació de la Resolució de 30 de juny de 2022, de la consellera d'Educació, Cultura i Esport, per la qual es creen unitats de primer cicle d'educació infantil (2 anys) finançades pel Programa d'impuls d'escolarització en el primer cicle d'educació infantil del Mecanisme Europeu de Recuperació, Transformació i Resiliència, publicada en el *Diari Oficial de la Generalitat Valenciana* número 9376, de 6 de juliol de 2022, es procedeix a la correcció d'aquestes:

En el títol i en diversos llocs tant de la Resolució com de l'Annex, On diu:  
«Mecanisme Europeu de Recuperació, Transformació i Resiliència»;  
Ha de dir:  
«Pla de Recuperació, Transformació i Resiliència – Finançat per la Unió Europea – NextGenerationEU».

En l'Annex, en la part corresponent a la província de Castelló, al CEIP Jaime Sanz (12002105) de Peñíscola, en la columna Núm. d'unitats:

On diu:  
«1»;  
Ha de dir:  
«2».

En l'Annex, en la part corresponent a la província de Castelló, al final de la graella:  
On diu:  
«Total d'unitats creades en la província de Castelló: 41»;  
Ha de dir:  
«Total d'unitats creades en la província de Castelló: 42».

En l'Annex, en la part corresponent a la província de València, en el codi del CEIP Eduardo López Palop d'Enguera,  
On diu:  
«46030621»;  
Ha de dir:  
«46003861».

En l'Annex, en la part corresponent a la província de València, en un dels aularis del CRA El Tejo (46026305), en la columna Municipi,

On diu:  
«Requena-Los Corrales»;  
Ha de dir:  
«Requena-Los Pedrones».

València, 25 de juliol de 2022.– La consellera d'Educació, Cultura i Esport: Raquel Tamarit Iranzo.

## Conselleria de Educación, Cultura y Deporte

*CORRECCIÓN de errores de la Resolución de 30 de junio de 2022, de la consellera de Educación, Cultura y Deporte, por la que se crean unidades de primer ciclo de Educación infantil (2 años) financiadas por el Programa de impulso de escolarización en el primer ciclo de educación infantil del Mecanismo Europeo de Recuperación, Transformación y Resiliencia.* [2022/7153]

Advertidos errores en la publicación de la Resolución de 30 de junio de 2022, de la consellera de Educación, Cultura y Deporte, por la que se crean unidades de primer ciclo de educación infantil (2 años) financiadas por el Programa de impulso de escolarización en el primer ciclo de educación infantil del Mecanismo Europeo de Recuperación, Transformación y Resiliencia, publicada en el *Diari Oficial de la Generalitat Valenciana* número 9376, de 6 de julio de 2022, se procede a su corrección:

En el título y en varios sitios tanto de la Resolución como del anexo, Donde dice:  
«Mecanismo Europeo de Recuperación, Transformación y Resiliencia»;  
Debe decir:  
«Plan de Recuperación, Transformación y Resiliencia – Financiado por la Unión Europea – NextGenerationEU».

En el anexo, en la parte correspondiente a la provincia de Castellón, en el CEIP Jaime Sanz (12002105) de Peñíscola, en la columna Núm. de unidades:

Donde dice:  
«1»;  
Debe decir:  
«2».

En el anexo, en la parte correspondiente a la provincia de Castellón, al final de la tabla:  
Donde dice:  
«Total de unidades creadas en la provincia de Castellón: 41»;  
Debe decir:  
«Total de unidades creadas en la provincia de Castellón: 42».

En el anexo, en la parte correspondiente a la provincia de València, en el código del CEIP Eduardo López Palop de Enguera,  
Donde dice:  
«46030621»;  
Debe decir:  
«46003861».

En el anexo, en la parte correspondiente a la provincia de Valencia, en uno de los aularios del CRA El Tejo (46026305), en la columna Municipio,  
Donde dice:  
«Requena-Los Corrales»;  
Debe decir:  
«Requena-Los Pedrones».

València, 25 de julio de 2022.– La consellera de Educación, Cultura y Deporte: Raquel Tamarit Iranzo.